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Kulttuurikasvatussuunnitelma on kunnallinen, vuosittain toteutettava ja 
ennakkoon rahoitettu kokonaisuus, jonka tavoitteena on taata tasa-
arvoinen pääsy taide- ja kulttuurikasvatukseen kaikille varhaiskasvatuksen, 
perusopetuksen sekä lukion oppijoille. 
 
Suunnitelma tarjoaa osallistujille katsauksen kunnan historiaan, 
perinteisiin, tärkeisiin henkilöihin sekä olemassa olevaan 
kulttuuritarjontaan. Samalla se kannustaa laajentamaan maailmankuvaa ja 
kehittämään ajattelun ja luovuuden taitoja. Kulttuurikasvatuksen 
toteutuksesta vastaavat eri taiteenalojen ammattilaiset sekä kokeneet 
kulttuurikasvattajat. 
 
Kulttuurikasvatussuunnitelmien taustalla vaikuttaa laki kuntien 
kulttuuritoiminnasta, jossa määritellään kunnan tehtäväksi edistää taiteen 
ja kulttuurin tekemistä, harrastamista, saavutettavuutta sekä 
kulttuurikasvatusta ja kulttuuriperinnön säilyttämistä. 
 
Kaustisen lasten ja nuorten kulttuurikasvatussuunnitelman lähtökohdat ja 
tavoitteet: 
1. Yhdenvertaisuus 
2. Saavutettavuus 
3. Kunnan elinvoimaisuus, hyvinvointi, yhteisöllisyys ja työllistävä vaikutus 
4. Sykkivä, soiva Kaustinen 
5. Lasten tunnetaitojen kehittyminen ja laaja-alainen maailmankatsomus 
 
Kaustisen kulttuurikasvatussuunnitelman on laatinut Lastenkulttuurikeskus 
Lykky yhteistyössä laajan sidosryhmän kanssa. Suunnitteluun ovat 
osallistuneet muun muassa varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja 
lukiokoulutuksen edustajat. Uusi suunnitelma pohjautuu vuonna 2022 
käyttöön otettuun malliin, jota on päivitetty ja laajennettu. Nyt painopiste ei 
ole ainoastaan kulttuurin vastaanottamisessa, vaan lapsia ja nuoria 
rohkaistaan toimimaan aktiivisesti sen tekijöinä ja kulttuurin 
vastaanottajina. 
 
Yksi keskeinen tehtävä kulttuurikasvatussuunnitelman päivittämistyössä on 
ollut yhteisen tahtotilan luominen eri toimijoiden kesken ja suunnitelmaan 
sitoutuminen. Kulttuurikasvatussuunnitelma ulottuu kattavasti 
varhaiskasvatuksesta lukiokoulutukseen ja ottaa huomioon myös 
erityisryhmien tarpeet. 
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Esitys Sivistyslautakunta päättää ottaa käyttöön päivitetyn 

kulttuurikasvatussuunnitelman vuosille 2025-2029. 
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